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
doações da Páscoa Solidária  para instituções da cidade

Os alunos do Ensino Fundamental 1 com as doações da Páscoa 
Solidária, para instituções da cidade

Alunos do Objetivo representando as turmas que participaram da 
campanha da Páscoa Solidária, para instituções da cidade

Alunos da Educação Infantil, do Colégio Meta, se divertem em aula 
de culinária

O pequeno príncipe MatheusOs irmãos Benjamin e João Pedro

Alunos da Educação Infantil, do Colégio Meta, saboreiam deliciosa 
salada de frutas

Yasmin Victória pronta para a Páscoa

Julia, comemorando seu aniversário de seis aninhos



caderno de negóciosNº 689

CA08794 PQ.DOS GUARANTÃS - AT.132M² AC.90M² - 
3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ. / WC 
/ AS / CHUR. / PORCELANATO / QUINTAL COBERTO 
/ GAR.2 VAGAS. R$ 350.000,00

CA09409 JD.ESPLANADA II - AT.300M² AC.174M² - 3 
SUITES / SALA 2 AMB. / MEZANINO / LAVABO / COZ.
PLANEJ. / WC / WC EXT. / AS / DESPENSA / AREA 
GOURMET / GAR R$ 850.000,00

CA09874 JD.ESPLANADA  - AT.300M² AC.160M² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / ESCRITÓRIO / COZ. 
/ 3WC / DEPOSITO / AREA LUZ / EDICULA / CHUR / 
GAR R$ 550.000,00

CA10568 - JD MONTREAL RESIDENCE - 3 DORMT 
/ 1 SUITE / SALA AMPLA / COZ AMER / 2 WC / AS / 2 
GARAGEM - R$480.000,00

CA10900 JD PORTAL DAS ACACIAS - AT 130M2 AC 144M2 
- 3 DORM.(1 SUITE) / SALA / LAVABO / COZ. / WC / AS / 
CHUR / 2 GAR. COND. C/ SALÃO DE FESTAS, QUADRA PO-
LIESPORTIVA E PLAYGROUND. R$ 1.800,00 + COND + IPTU

CA10904 - JARDIM REGINA - 4 DORMT / 1 SUITE / 3 
WC / COZ PLANEJ / 3 SALAS / AS / GAR 2 CARROS  
R$ 680.000,00

CA10915 JD ADRIANA - 2 DORM.(1 SUITE) / SALA 
/ COZ. C/ ARMÁRIO / WC / AS / 2 GAR. R$ 1.400,00 
INCLUSO IPTU

CH01349 - EXCLUSIVIDADE CHACARA ALTOS 
BELA VISTA -  C/ 1.180M2 SÓ TERRA C/ CAMPO DE 
FUTEBOL, CASA DA ARVORE E CANIL. R$350.000,00 
LIGUE 3835-5662

AP03078 - PQ SAO LOURENÇO - 2 DORMT / 2 WC / 
COZ / SALA / GAR COBERTA / R$300.000,00

AP03132 - PARQUE SAO LOURENCO - 2 DORMT / 1 
SUITE / WC / COZ / SALA R$235.000,00

GL00230 REC. CAMP. JOIA - AC 670M2 - GALPÃO 
C/ MEZANINO / COZ. / 4 WC / RECUO NA FRENTE. 
R$ 7.500,00 + IPTU

SL01684 CENTRO - AC 25M2 - SALA COMERCIAL C/ 
1 WC. R$ 800,00 + IPTU
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Es-
planada (Excelente localização -  frente p/ 
Avenida) – AT: 418m² – R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso 
Superior – Centro – próximo ao Shopping 
Jaraguá – AU: 45m² c/ wc – R$ 750,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso 
Supeior – 46m² c/ wc – R$ 1.100,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² c/ 
wc – R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia 
– Premium Office – Complexo Comercial 
c/ Torres Comerciais e Mall de Serviços, 
localização privilegiada - AU: 40m² c/ wc, 
porcelanato, estacionamento – R$ 1.500,00 
+ Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. 
Conceição – AU: 83m² - Ótima Localização 
- mezanino e  wc – R$ 2.200,00 + Iptu
SL00116 – Pq das Nações  - AT: 400m² 
- AC: 280m² , c/ escritório, banheiros, fácil 
acesso a rodovia – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão Co-
mercial c/ cozinha e wc, excelente localiza-
ção – R$ 4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 3 
wcs c/ mezanino – R$ 4.250,00 + Iptu

CASA

CA01300 – Jd. California – Casa de Fundos 
– 1 dorm, sala, coz, wc, lavand, não possui 
garagem – R$ 800,00 + Iptu
CA00789 – Centro – Casa de Fundos - 
2dorm, sala, coz, wc social e lavabo lavand, 
não possui garagem – R$ 950,00 + Iptu
CA00795 – Centro – Sobrado de Fundos 
– 2dorm, sala, coz, wc, lavand, não possui 
garagem – R$ 1.000,00 + Iptu
CA01011 – Jd. Morada do Sol – 3dorm(sendo 
1 suite), sala, coz, wc, lavand, garagem 
coberta 2 carros, ótimo acabamento – R$ 
1300,00 + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado 
– 3 dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, lavabo, coz, lavand, wc de empregada, 
garagem – R$ 1.300,00 + Cond. + Iptu
CA01343 – Jd. Tropical - 3 dorm(sendo 1 
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